
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży 
i dorosłych oraz organizacja imprez sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2019"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t. j. Dz.U. 
2018 poz. 994 z póź. zm.), art. 11 ust. 1 w zw. art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.),  § 6 pkt uchwały Rady Miejskiej nr 
II/9/18 z dnia 29.11.2018 r. sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kowary 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 
2019 oraz uchwały Rady Miejskiej V/25/19 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta 
Kowary na 2019 rok

Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych oraz 
organizacja imprez sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2019”.

§ 2. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, zostanie podane do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Gminy Miejskiej Kowary www.kowary.pl;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kowary;

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8109AED6-D75D-4BC3-A85B-5554FC3579DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 4 lutego 2019 r.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Kowary o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2019 zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Szkolenie 

sportowe dzieci, młodzieży
i dorosłych oraz organizacja imprez sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2019”.

1. Burmistrz Miasta Kowary podjął decyzję o wyborze ofert, po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji 
Konkursowej powołanej do przeprowadzenia Konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

2. Oferty biorące udział w konkursie ocenione zostały przez Komisję Konkursową według zasad określonych 
w ogłoszeniu konkursowym Burmistrza Miasta Kowary nr 1/2018 z dnia 28.12.2018 r. oraz w Zarządzeniu nr 
10/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18.01.2019 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej pod nazwą „Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizacja imprez 
sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2019”.

3. Na konkurs ofert wpłynęły 4 oferty. Złożyły je następujące organizacje: K.S. Funakoshi Shotokan Karate, 
MKS „Olimpia” Kowary, Klub Jeździecki MAXIMUS Kowary, Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 
MILANOS. Wszystkie oferty spełniły warunki ogłoszenia pod względem formalnym, a trzy z nich uzyskały 
wymaganą Regulaminem Konkursu minimalną ilość punktów.

4. Łączna kwota  dotacji przewidzianych w uchwale Rady Miejskiej w Kowarach nr V/25/19 z dnia 24 stycznia 
2019 r. (w sprawie uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2019 rok) na realizację w roku 2019 zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wynosi 160.000 zł.

5. Burmistrz Miasta Kowary informuje, że w związku z rozstrzygnięciem w/w otwartego konkursu ofert 
zostaną udzielone organizacjom następujące dotacje:

Nr oferty Nazwa zadania do realizacji  w 2019 
roku:

Kwota dotacji na 
zadanie

Nazwa oferenta Termin realizacji 
zadania

1. „Szkolenie sportowe dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz 

organizacja imprez sportowych na 
terenie Gminy Miejskiej Kowary 

w roku 2019”

15.000 zł K.S. Funakoshi 
Shotokan Karate

Od 1 stycznia 
2019 r. do 
31 grudnia 
2019 roku.

2. „Szkolenie sportowe dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz 

organizacja imprez sportowych na 
terenie Gminy Miejskiej Kowary 

w roku 2019”

140.000 zł MKS „Olimpia” Kowary Od 1 stycznia 
2019 r. do 
31 grudnia 
2019 roku.

3. „Szkolenie sportowe dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz 

organizacja imprez sportowych na 
terenie Gminy Miejskiej Kowary 

w roku 2019”

5.000 zł Klub Jeździecki 
MAXIMUS Kowary

Od 1 stycznia 
2019 r. do 
31 grudnia 
2019 roku.

6. Kwota przewidzianej dotacji na realizację w roku 2019 zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej dla stowarzyszenia K.S. Funakoshi Shotokan Karate jest równa 15.000 zł.

7.  Kwota przewidzianej dotacji na realizację w roku 2019 zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej dla stowarzyszenia MKS „Olimpia” Kowary jest równa 140.000 zł.

8. Kwota przewidzianej dotacji na realizację w roku 2019 zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej dla stowarzyszenia Klub Jeździecki MAXIMUS Kowary jest równa 
5.000 zł.

Id: 8109AED6-D75D-4BC3-A85B-5554FC3579DB. Podpisany Strona 1



9. Szczegółowe warunki realizacji zadania i rozliczenia kwoty dotacji określą umowy zawarte przez Gminę 
Miejską Kowary z wymienionymi stowarzyszeniami. Treść i forma umów będą zgodne z Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. 
z 2016 poz. 1300).

10. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Gminy Miejskiej Kowary www.kowary.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Kowary oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Burmistrz Miasta Kowary

    Elżbieta Zakrzewska

Id: 8109AED6-D75D-4BC3-A85B-5554FC3579DB. Podpisany Strona 2

http://www.kowary.pl/

		2019-02-04T14:07:29+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




